

YKS SON DÖNEMDE NELER YAPABİLİRİM?

Sevgili Öğrencimiz;

YKS; öğrencilerin bilgi derecesini ölçmek için yapılan bir sıralama sınavıdır. Hedeflenen bölüm, üniversite ve sonrasında icra edilecek olan mesleğe ulaşmada bir basamaktır. Fakat geniş bir çerçeveden bakıldığında bütünün tamamı değil, yalnızca bir parçasıdır. Hayatınızdaki geçiş basamaklarından biri olan YSK'ye az bir zaman kaldı. Bu süreç bazen inişli çıkışlı bazen yoğun ve yorucu bazen durağan geçen bir süreçtir.

“Peki; yolun sonuna doğru neler yapılabilirim? Son hazırlıklarım nasıl olmalı?” gibi sorularınızın cevaplarına gelin birlikte bakalım.

- **YKS hazırlık sürecini analiz et:** Hedefini hatırla ve bu hedef için neler yaptığını, ne kadar çabaladığını düşün. Süreçte eksik kalan noktaları bulup, kalan zamanda planlı adımlarla bunları tamamlayabilirsin.
- **Konu tekrarı yap:** Yıl boyunca zorlandığın konulardan ziyade tam öğrenemediğin konulara yönelebilirsin. Sınavda en çok çıkan konular ve eksik olduğun konulardan ortak olanları listele ve onlara yoğunlaş.
- **Denemeler ile kendinizi sına:** Sürecin en önemli öğelerinden biri deneme sınavıdır. Kalan zamanında sınav saatinde deneme yapmak biyolojik saatin ve hız kazanman için önemlidir. Ayrıca sınav sonrası analiz yapmak eksiklerini tespit edip telafi edebilmek için fırsattır. Bunun için öğretmenlerinden destek alarak yapamadığın sorularla ilgili pratik yolları öğrenmek netlerini artırmanı sağlayacaktır.
- **Çıkış soruları muhakkak çöz:** ÖSYM 2018 yılında soru tarzında değişiklik yaptı. Bu nedenle 2018 ve sonrasının sınav soruları mutlaka çözülmelidir. Böylece yeni nesil diye tabir ettiğimiz, ÖSYM'nin son yıllarda çok sevdiği soru tarzlarından olan soruları çözmüş olursun. Soruları çözdükçe ÖSYM'yi daha iyi tanımaya başlayacaksın. Sınavda karşına çıkan sorular sana yabancı gelmeyecek.
- **Uykuna ve beslenme düzeninize dikkat et** Fizyolojik sağlığına dikkat etmek sınavdan en yüksek verimi almanı sağlayacaktır. Sınavda uykusuzluk, isteksizlik, konsantrasyon eksikliği gibi sıkıntılar yaşamamak için uyku düzenine ve beslenmene dikkat etmelisin.

Motivasyonunu yüksek tutmaya çalış: Sınav yaklaştıkça kaygın biraz yükselebilir. Böyle zamanlarda sürecin başında olduğun nokta ile şu ana kadarki kat ettiğin yola bakarak verdiğin emeği ve çabayı takdir et. Zorlandığın zamanlarda rehber öğretmenlerinden destek almayı unutma.

Sevgili Gençler;

Unutmamak gerekir ki bir sınav sonucuyla kişinin aile ve toplum içerisindeki önem ve değeri değişmez. Sahip olduğumuz bu önem ve değeri kişiliğimiz ile oluştururuz ve tıpkı kişiliğin kolay kolay değişmeyeceği gibi bu durum da bir sınav sonucu ile değişmez. Emeklerinizin karşılığını alacağınız, hedeflerinize ulaşacağınız bir sınav geçirmeniz dileğiyle.

“Dünyada azmin yerini hiçbir şey tutamaz. Yetenek tutamaz çünkü; yetenekli ama başarısız birçok insan vardır. Zeka da tutamaz; farkına varılmayan zeka yalnızca bir klişeden ibarettir. Eğitim de tutmaz çünkü; dünya eğitim görmüş aptallarla doludur. Azmin ve kararlılığın gücü ise sınırsızdır.

The Founder